附件1：

石墨烯小镇国际合作区（中以创新村）项目消防报警干线、泵房电源线工程资格审查材料

项目编号：JSXH-GC-2022-002
项目名称：石墨烯小镇国际合作区（中以创新村）项目消防报警干线、泵房电源线工程
投 标 人：

                           （盖章）

法定代表人或其委托代理人：

  （签字或盖章）

 日期：2022年   月    日

目  录

1、企业营业执照（副本）；
2、企业资质等级证书（副本）；

3、安全生产许可证；
4、法定代表人资格证明、授权委托书（格式详见附件2）；

5、法定代表人或授权委托人第二代居民身份证；
6、注册建造师注册证书；
7、注册建造师安全考核合格证（B证）；
8、投标保证金电子汇款凭证；

9、授权委托人、注册建造师必须为本单位人员且在投标时提供2021年10月至2021年12月连续三个月投标人为其缴纳的养老保险缴费证明材料，并加盖社保机构章或社保机构参保缴费证明电子专用章。如注册建造师是退休人员，则只需提供退休证明和聘用合同。
附件2：
（一）法定代表人身份证明
投标人名称：
单位性质：
地址：
成立时间：        年      月      日
经营期限：
姓名： （法定代表人亲笔签名）   性别：        年龄：        职务：
系                   （投标人名称）的法定代表人。
特此证明。
                             投标人：              （盖单位章）
                                               年    月    日
注：1、法定代表人的签字必须是亲笔签名，不得使用印章、签名章或其他电子制版签名。
2、如果由投标人的法定代表人亲自签署和递交投标文件的，则需提供本证明，但不需要提供下页的授权委托书。
（二）授权委托书
（投标人全称） （职务）（姓名）以法定代表人的身份，授权（投标人或其下属单位全称）的（职务）  （姓名）为我单位的合法代理人。该代理人在         项目      标段的投标过程中，以我单位的名义签署的一切文件和处理与之相关的一切事务，我方均予以承认。
代理人无权再授权。
投标人：                          （盖单位公章）
法定代表人：                            （签名或盖章）
身份证号码：
被委托代理人：                            （签名或盖章）
身份证号码：
联系电话：
         年      月       日
注：由委托人签署和递交投标文件的，需同时提供本授权委托书和上页的法定代表人身份证明。

（三） 法人及被授权委托人身份证复印件并加盖公章
附件3：                        报 名 申 请 表

	项目名称（标段）
	石墨烯小镇国际合作区（中以创新村）项目消防报警干线、泵房电源线工程

	投标人全称

	法定代表人

	施工企业资质全称等级

	项目经理
	姓名：

	注册建造师专业等级：

	第二代居民身份证号码：

	注册编号：

	报名时间

	被授权委托人联系方法
	联系人：

	第二代居民身份证号码：

	电子信箱：

	手机：

	单位确认
（加盖单位公章）

	备注

注：（1）符合报名条件且有意向参加投标的单位，应填写本报名申请表。注意每栏必须填写完整，单位确认栏中印章必须清晰、完整，与单位全称一致。

（2）授权委托人联系方式等相关信息务必填写准确，必须与授权委托人信息相一致。
（3）购买招标文件所需报名材料提供两份原件并装订。（一式贰份）
附件四：                              评标细则
本着公平、公正、公开的原则，对各投标单位投标文件中的商务标、技术标等方面进行综合评分，具体办法如下：（100分）
	序号
	赋分项目
	赋  分  依  据
	赋分值

	一
	商务部分
	90分

	1
	投标报价
	1、凡符合招标文件、招标答疑纪要等有关招标要求，并且在招标控制价以下的投标报价均为有效投标报价。高于招标控制价总价的投标报价为无效投标文件。
2、确定评标基准价
评标基准价C=（A*Q1+B*Q2）*K
A——以有效投标文件的评标价算术平均值为A（若有效投标文件为7家或7家以上时，去掉其中的一个最高投标报价和一个最低投标报价后取算术平均值为A。若有效投标文件为10家或10家以上时，去掉其中的二个最高投标报价和二个最低投标报价后取算术平均值为A。）
B——招标控制价（总价超过B值为废标）；
Q1——取值范围为30%，50%，70%；
Q2=1-Q1；
K——取值范围为95%、95.5%、96%、96.5%、97%、97.5%、98%；
Q1，K值在开标时由招标人代表公开随机抽取确定。
3、评标委员会在评标报告上签字后，评标基准价不因招投标当事人质疑、投诉、复议以及其它任何情形而改变，但评标过程中的计算错误可作调整。
4、有效投标文件的评标价与评标基准价相等得满分90分，有效投标文件的评标价高于该基准价的，每高出1%扣0.3分；有效投标文件的评标价低于该基准价的，每低出1%扣0.3分。（按内插法，四舍五入取两位小数）。
5、投标报价得分=90分-投标报价扣分值
	90分

	二
	技术部分（施工组织设计）

	1
	1、总体概述：施工组织总体设想，方案针对性及施工标段划分（1分）。
2、施工现场平面布置和临时设施、临时道路布置（1分）。

3、施工进度计划和各阶段进度保证措施（2分）。
4、劳动力、机械设备和材料投入计划（2分）。

5、关键施工技术、工艺及工程项目实施重点、难点和解决方案（2分）
6、新技术、新产品、新工艺新材料应用（1分）。
7、合理化建议：对本项目施工施工重点、难点提出合理化建议（1分）
	10分

以上二部分相加总分为投标人的最终得分。 评标总分最高者为第一中标候选人。若最高得分相同，则选择其中投标报价低者为第一中标候选人；若最高得分相同，投标报价也相同，则取技术分高的为第一中标候选人，如最高得分相同，投标报相同，技术分得分也相同则由最高得分的投标单位进行抽签。先抽顺序签，按所抽顺序签由小到大的顺序再抽“有”“无”签，抽到“有”的投标单位即确定为第一中标侯选人。

注：1、各类抽签值在抽取产生后，评标基准价不因招投标当事人质疑、投诉、复议以及其它任何情形而改变，计算错误调整除外。

2、招标人一概不予受理涉及投标单位离开开标会议室导致其未能参加系数抽取等情况的任何异议。

1
1